Kendü: “Kendi, zat, nefs.” (Kaşgarlı Mahmud, 1985a, s. 419).

Köngül: “Kalp, gönül, anlayış, nefs.” (Kaşgarlı Mahmud, 1986, s. 366).

Ök: “Akıl ve anlayış” (Kaşgarlı Mahmud, 1985a, s. 48).

Teytik (tetik): “Akıllı ve zeki” (Kaşgarlı Mahmud, 1986, s. 33).

2.2. Allah Dostları

3 Ebu'l-Abbas Seyyâri (Ö. 342 /953). Mervlidir. Ebil Türâb Nahşebi (Ö. 245 /859): Horasanlıdır.. Ahmed b.

Hadra Neyh (Ö. 240 /854): Horasanlıdır. Hatemul-Esam (Ö. 237 /851): Horasan şeyhlerindendir. Bişr Hafi (Ö.

227 /841): Merv'de doğmuş, (8,139) Abdullah b. Mübarek (Ö.118/736181/797): Mervlidir, Fudayl b. Iyaz (Ö.

187 /802): Semerkand'da doğmuştur. Şakik Belhi (Ö. 164 /780): Horasanlıdır (Altıntaş, 1986: 138-144).